
PČÉ T ČESKÁ
TELEKOMUNIKAČNÍ

INFRASTRUKTURA

DODATEK Č. 1
Č. j. KRPM-117014-3/ČJ-2018-1400MN

jID: PCR14ETRpo50613617

k nájemní smlouvě ze dne 9. 10. 2018 (dále jen ,,smlouva") uzavřené mezi stranami:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Sídlo/adresa - obec: Praha 3, Žižkov Ulice: Olšanská

č. pop.: 2681 č. orient.: 6 PSČ: 130 00

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623

IČO: 040 84 063

DIČ: CZ04084063

Bankovní spojeni:

Zastoupená:

(dále jen ,,pronajímatel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

Sidlo/adresa - obec: Olomouc, Hodolany Ulice: tř. Kosmonautů

č. pop.: 189 č. orient.: 10 PSČ: 779 00

IČO: 720 51 795

DIČ: není plátce DPH

Bankovní spojení:

Zastoupená:

(dále jen ,,nájemce", dále společně nazývané též ,,smluvní strany")



PCE T ČESKÁ
TELEKOMUNIKAČNÍ
INFRASTRUKTURA

S ohledem na požadavek vlastníka pozemku, na němž stojí základnová stanice PVPRO se
výše uvedené smluvní strany ve vzájemném konsenzu shodly na níže uvedených změnách
smlouvy:

ČI. l.

l) ČI. 5., bod 5.1. se nahrazuje novým zněním:

5.1. ,,Nájemce se zavazuje pronajimateli platit nájemné v celkové výši 30.000 KČ
(slovy třicettis/c korun českých) ročně."

2) ČI. 5., bod 5.4., odstavec první se nahrazuje novým zněním:

5.4. ,,Nájemné a náklady za poskytnutou elektrickou energii bude nájemce hradit
ročně na základě faktury vystavené pronaj/mate/em k 15. 6. př/s/ušného roku v
nás/eduilc/ výši

- nájemné 30.000 Kč

- elektrická energie

celkem

300 Kč + DPH

30.300 KČ + DPH za služby."

ČI. ll.

l) Dodatek č. 1 je nedílnou součástí nájemní smlouvy ze dne 9. 10. 2018, a to včetně
přílohy.

2) Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu;
každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy.

4) Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 byl uzavřen na základě jejich pravé a
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, což stvrzuji svými podpisy.

5) Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění provede nájemce.

www.cetin.cz



J

PČĚ T ČESKÁ
TELEKOMUNIKAČNÍ

fNFRASTRUKTURA

ČI. Ill.

Ostatní ujednáni smlouvy se nemění a zůstávají v původním znění.

V Praze dne ,Ba M V Olomouci dne Z ; -11- 2018

P

www.cetin.cz



PCETIN!Z=

W W m
Příloha č. 1

Evidenční čĺsáo: PŘl120412018

POVĚŘENÍ
ace Česká telekomunikační infrastruktura a.s.. se sídlem Olšanská
PSČ 130 OD, lČ 040840'53, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, spisová značka B 20623 (.Společnost"), zastoupená niže
podepsanými členy představenstva tímto pověřuje zaměstnankyni pani

adresa pro doručování: Česká telekomunikační infrastruktura a s.. se sídlem
Olšanská 2681/6, 130 OO Praha 3 - Žižkov, ID datové schránky- qa7425t

k tomu. aby za Společnost:

· činila jednání týkající se zřizováni a provozování veřejné komunikační sitě ve smysĹLj
zákona č. 127/2005 Sb , q elektronických komunikacích a o změně některých
sôuvisejicích zákonů jednala s příslušnýmt orgány štátni správy a samosprávy,
s orgány činnými v trestním řízeni. s pojišťovnami a likvidátory škod, stavebnimí úřady
a s vlastníky nemovitosti dotčených výstavbou a provozem veřejné telekomunikační
sitě, případně majetkovými správci či uživateli těchto nemovitosti zästupovala
Společnost v souvisejicich správních řízeních,

· uzavírala smlouvy o budoucích smlouvách q zřízení věcnéhQ břemene dle ustanoveni
§ 1785 a násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízeni (nebo zániku) práv
odpovídajicIch věcnému břemeni dle ustanoveni § 1257 a násl občanského zákoníku
v návaznosti na ustanoveni § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb ,

· podepisovala a podávaía návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovidajicích věcným
břemenům do katastru nemovitosti dle § 6 a násl. zákona č 256/2013 Sb., o katastru
nemovdosti (katastrálni zákon) a následně Společnost zastupovala v řízeni o povoleni
vkladu (nebo výmazu) práv odpovidajicich věcným břemenům do katastru nemovitosti.

" podepisovala a podávala návrhy na zahájeni řízeni q omezení vLastnického práva
k pozemkům a stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve
smyslu § 104 ods.4 zákona Č.127/2OO5 Sb., a § 18 a násl zákona Č 184/2006 Sb-,
zákon o vyvlastněni a následně Společnost v těchto řízeních a zřízeni věcného
břemene zastupovala

· uzavírala smlouvy o umIstěná zařízeni veřejné komunikační sítě a smfouvy nájemní a
podnájemní k cizím nemovůostem prD účely výstavby. umístěni a provozu veřejné
kom unikačni sitě.

· uzavírala smÉouvý o nájmu prostor za účelem umístěni komunikačniho vedeni a
zařízeni ve v1astnictvi Spoječnostl, např. rozvaděč typu ÚR"SR a kabelové lávky
nebo žľaby.

· projednávala smlouvy o p'onájmu komunikačnÍch vedeni v prostorách a majetku jiných
subjektů.

· projednávala smlouvy o využiti podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní
komunikační sit' Společnosti.

· zastupovala Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve VěCf
ocivoiaciho řízení, souvisejickh se zajišt"ovánim síti, poskytováním služeb a
provozováním přistřQjů elektronických komunikaci,

P

wvvw.cetin.cz



' jednala a uzavírala smlouvy o nájmu nebo nákupu šiti elektronických komunikaci od
jiných osob,

· uzavírala nájemní nebo podnájemní smlouvy na užíváni anténních stožárů nebo
nosičů (konstrukci) veřejné komunikační sítě rŮfežejÍcĹ Společnosti za účelem
umistění technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu k síti nebo službám
elektronických komunikaci Společnosti,

a to vše včetně jednání, která mají za následek zniěnu nebo ukončení shDra uvedených
právních vztahů.

Zaměstnankyně je ve výše uvedených záležitostech oprávněna Spokčnost zavazovat.
Maximálni hodnota závazku, který může pověřená za Společnost převzít, činí v každém
případě částku 200.000,- Kč (slovy" dvě stě tisíc korun českých)-

Finanční limit se posuzuje dle následujicích kritérií:
a) die konkrétni částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově

uhradit Společnost nebo
b) dle souhrnné částky, kterou se Spoíečnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má

smlouva trvat nebo po niž smlouvu nelze vypovědět anebo
C) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku V průběhu

předpokládané platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdiľných výkladů se smlouva vždy posuzuje podie výkladu, jehož
výsledkem je vyšší částka. V případě změny výše uvedených právních vztahů se splněni
výše uvedeného fínančniho limitu určuje dle peněžité částky odpovldajid závazku
přijatému Společností či novým způsobem upravenému v dohodě o změně smíowy
(dodatku) za dobu trvání závazku počínaje účinností dodatku. Pro účely zrušeni výše
uvedených právních vztahů se splněni výše uvedeného finančního hmitu určuje dle
peněžité částky odpovidajici zrušenému závazku.

Zaměstnankyně je dále oprávněna v souvislosti s výše uvedeným nahlížet do veškerých
souvisejících spisů a dDkumentace v držení jak orgánů veřejně moci, tak i soukromých
osob, a pořizovat z takových spisů a dokumentace výN$y a opisy, jakož i činit další úkony,
včetně přijímáni pisemnostĹ nezbytné k zabezpečeni práv a povinnosti Společnosti a to na
území České republiky-

Toto pověřenl je platné do 2.2,2019. jeho platnost rovněž konči ukončením pracovního
poměru.

V Praze dne 2,2-2018

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Představenstvo

P

www.cetin.cz



PČÉ T ČESKÁ
TELEKOMUNIKAČNÍ
INFRASTRUKTURA

P


